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Börsmeddelande 

Svenska Aktieprodukter 32/07 
 
Lansering av OMX Stockholm Benchmark index futures den 
4 juni 
 
För att fortsätta utvecklingen av erbjudandet för den svenska marknaden kommer OMX 
Derivatives Markets att notera OMX Stockholm Benchmark (OMXSB) futures från och 
med den 4 juni, 2007.  
 
OMXSB är ett handelsbart index som representerar de flesta sektorerna på den Nordiska 
Börsen i Stockholm. Vikten för varje ingående aktie bygger på marknadsvärdet justerat för 
free float. Indexet omfattar de 80 till 100 största och mest handlade aktierna. Det gör OMXSB 
futures till ett utmärkt instrument för att snabbt och enkelt öka eller minska exponeringen mot 
den övergripande trenden på den svenska aktiemarknaden. Futures på OMXSB är baserade på 
det återinvesterande aktieindexet, dvs utdelningar återinvesteras i index. Kombinerat med den 
breda exponeringen är produkten unik till sin karaktär. 
 
Kontraktet kommer att ha slutdag den tredje fredagen och kontrakt med sex månaders löptid 
kommer att noteras i följande slutmånader; mars, juni, september och december. Ett 24 
månaders kontrakt med slutmånad i december kommer även att noteras. 
 
Bifogat finns produktbeskrivningen för OMX Stockholm Benchmark futures. Dessa finns även 
tillgängliga på hemsidan: www.omxgroup.com. 
 
Vid eventuella frågor på detta börsmeddelande vänligen kontakta Martin Granlund eller 
Magdalena Hartman, 08-405 60 00. 
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Customer & Product Manager 
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OMXSB™ – återinvesterande index med bred exponering 

OMX Stockholm Benchmark index (OMXSB) är ett handelsbart index som representerar de 
flesta sektorerna på den Nordiska Börsen i Stockholm. Vikten för varje ingående aktie bygger 
på marknadsvärdet justerat för free float. Indexet omfattar de 80 till 100 största och mest 
handlade aktierna. Det gör OMXSB™ futures till ett utmärkt instrument för att snabbt och 
enkelt öka eller minska exponeringen mot den övergripande trenden på den svenska 
aktiemarknaden. 
 
Futures på OMXSB™ är baserade på ett återinvesterande svenskt aktieindex, dvs. utdelningar 
återinvesteras i index. Kombinerat med den breda exponeringen är produkten unik till sin 
karaktär. 
 
Via indexfutures går det att spekulera i både kursstegringar och kursfall på aktiemarknaden. 
De kan också användas för att begränsa risken i en existerande aktieportfölj. Futures 
kontantavräknas dagligen och har likvidschema T+1. Den främsta fördelen med daglig 
avräkning är att kapitalhanteringen blir effektivare och att futures kan kvittas under löptiden.  
 
Här följer en kortfattad beskrivning av OMXSB™ futures. För en fullständig kontrakts-
specifikation hänvisas till OMX webbsida och det gällande regelverk för derivathandeln. 
 
FAKTA 

Kontraktstyp: Futureskontrakt med daglig kontantavräkning. 

Kontraktsbas: Det svenska aktieindexet OMXSB™, 

återinvesterande (GI). 

Kontraktsvärde: Indexvärdet x 100 svenska kronor. 

Löptid: Kontrakt med sex och tjugofyra månaders löptid noteras 

enligt noteringslistan. 

Seriebeteckning: Anger beteckningen för kontraktsbas, slutår 

och slutmånad. 

Futurespris: Bestäms mellan parterna. Uttrycks i svenska kronor 

och avser priset per hundradels kontrakt. 

Slutdag: Tredje fredagen i slutmånaden under slutåret. Om 

denna dag ej är en svensk bankdag, eller om det är en halv 

handelsdag, närmast föregående bankdag. 

Sista dag för handel: Handel kan ske till och med slutdagen. 

Daglig avräkning: Daglig kontantavräkning sker genom 

betalning av ett avräkningsbelopp. Avräkningsbeloppet utgör 

skillnaden mellan föregående börsdags stängningspris för 

futureskontraktet och aktuell dags stängningspris. Likviddag för 

avräkningen är första svenska bankdag efter avräkningsdagen. 

Slutavräkning: Slutlig avräkning sker mellan stängningspris för 

futureskontraktet börsdagen närmast före slutdagen och volym-

vägd genomsnittskurs för OMXSB™-index på slutdagen. Likvid-

dag för slutavräkningen är första svenska bankdag efter slutdag. 

Kvittning: Kvittning kan ske under hela löptiden. 

Notering av ny serie: Ny slutmånad noteras fyra bankdagar före 

innevarande terminsseries slutdag. 

Omräkning: Vid annan planerad indexförändring än sådan som 

följer av villkoren för OMXSB™-index kan omräkning av lösen-

index eller annan ändring bli aktuell. 

 

All information i detta material ska ses som allmän information och inte i något fall som rekommendationer eller råd rörande investeringsbeslut. Läsaren ansvarar 
själv för den risk som är förknippad med ett investeringsbeslut baserat på information som anges i detta material. Oberoende av att kontroll har gjorts av att den 
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information som häri återges är riktig, åtar sig OMX AB, eller dotterbolag till OMX AB, inget ansvar för dess riktighet eller för användandet av informationen. Handel 
med derivat och övriga finansiella instrument kan medföra risker. Rådgör därför med din bank eller fondkommissionär innan du gör en affär. För aktuella 
bestämmelser gällande handel med optioner och terminer hänvisas till Regelverk för OMX Derivatives Markets. 
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